PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: contratação de empresa especializada em lavagem de veículos do Fundo Municipal de Saúde, com fornecimento do material de
consumo, máquinas e equipamentos necessários à realização dos serviços.

CONTRATADO: CAIO DIAS DINIZ 08237608127; CNPJ: 32.300.755/0001-06;ENDEREÇO: AV AVENIDA AURELIANO RIBEIRO, N
1192-LOJA PONTO BAIRRO: CENTRO MUNICIPIO: ARAGUANÃ-TO.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

O valor total deste contrato será de R$18.850,00(dezoito mil e oitocentos e cinquenta reais)

ASSINAM ESTE CONTRATO: LUCAS GOMES LIMA E CAIO DIAS DINIZ 08237608127

VIGÊNCIA: 21/04/2023 A 31/12/2023

LUCAS GOMES LIMA

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 243/2023, em 12/05/2023 16:06

extrato-de-contrato-1087.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org